



PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Stoczek Łukowski

Konsultowany dokument : „Strategia Rozwoju Miasta Stoczek Łukowski na lata 2015 – 2020 (z perspektywą do 2022 r.)

Konsultacje społeczne projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Stoczek Łukowski na lata 2015 – 2020 (z perspektywą do 2022 r.) odbyły się według wcześniej ustalonego i podanego do wiadomości publicznej harmonogramu realizacji, tj. od dnia 23 marca 2015 r. do dnia 13 kwietnia 2015 r.

Na 21 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji, projekt dokumentu został umieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta , do którego załączona została ankieta konsultacyjna.

W tym samym czasie projekt dokumentu został wyłożony do wglądu w Sekretariacie Urzędu Miasta Stoczek Łukowski.

Zaproszenie dla wszystkich mieszkańców Miasta Stoczek Łukowski do konsultacji „Strategii Rozwoju Miasta Stoczek Łukowski na lata 2015 – 2020 (z perspektywą do 2022 r.) oraz kolorowe plakaty informacyjne zamieszczone zostały na tablicach ogłoszeń na terenie miasta.

Mieszkańcy mogli wziąć udział w konsultacjach społecznych, poprzez wypełnienie formularza zgłoszenia swoich uwag, sugestii, opinii do opracowanego projektu dokumentu strategicznego i odesłania go w formie elektronicznej bądź złożenia w formie papierowej.

W dniu 13 kwietnia 2015 r. odbyło się również spotkanie z mieszkańcami Miasta Stoczek Łukowski, przedstawicielami lokalnych organizacji pozarządowych i instytucji na którym rozmawiano o strategii.

Wniosek zgłoszony przez organizacje pozarządowe, dotyczył przekazania uchwalonego przez Radę Miasta dokumentu „ Strategia Rozwoju Miasta Stoczek Łukowski na lata 2015 – 2020 (z perspektywą do 2022 r.) w wersji papierowej do Miejskiej Biblioteki Publicznej i Miejskiego Ośrodka Kultury, Zespołu Oświatowego, Przedszkola, Warsztatu Terapii Zajęciowej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Innych wniosków, uwag czy opinii w trakcie konsultacji projektu dokumentu nie było.

Konsultacje społeczne trwały do dnia 13 kwietnia 2015 r.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w konsultacjach społecznych.

BURMISTRZ MIASTA
Ireneusz Bogdan Szczepanik